Калужская область
 ГОРОДСКАЯ ДУМА
 муниципального образования
 «Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

   от  "23" мая 2013 года 				                                            	           № 291

"Об утверждении Положения о контрольно - счетной комиссии
МО ГП  "Город Малоярославец"

	В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 07.02.2011 № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", руководствуясь Уставом Муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец", Городская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение о контрольно-счетной комиссии муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец" – приложение к настоящему решению.
2. Установить штатную численность контрольно-счетной комиссии муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в количестве двух единиц.
3. Признать утратившим силу Постановление № 190 от 15.02.2007г. Об утверждении Положения «О контрольном органе - ревизионной комиссии Муниципального образования "Город Малоярославец"».
4. Опубликовать настоящее Решение в газете "Малоярославецкий край" и разместить на сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец».
5. Настоящее Решение вступает в силу после регистрации и официального опубликования Устава МО ГП «Город Малоярославец».

Глава муниципального образования
ГП "Город Малоярославец"							О.В. Цируль.

1

image1.wmf